

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

FORNECEDOR: Leandro Stringari ME – LS Noroeste Distribuidora					
ENDEREÇO: Rua Balduino Schneider nº 638, Centro - Horizontina					
CNPJ: 21.681.063/0001-20					
FONE: (55) 9642-5664 / 9627-2066				E-MAIL: lsnoroeste@outlook.com	
RESP. PELA INFORMAÇÃO: Leandro Stringari					
Item		Marca	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
6	Apagador para lousa/quadro branco	BAZZE	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
7	Apontador para lápis, de metal, manual, com lâmina colegial com selo do Inmetro	BRW	550	R\$ 0,44	R\$ 242,00
11	Arquivo morto, caixas de papelão, com identificação na lateral para mês, ano, seção, código e espaço para discriminação do conteúdo, revestido com papel kraft puro e prendedor em U.Dimensões aproximadas: 350 x 135 x 240mm	LS	570	R\$ 2,20	R\$ 1.254,00
30	Borracha branca escolar nº60, macia, com selo do Inmetro. Dimensões 3,10 x 2,00 x 0,065cm, caixa com 60 unidades	LEO LEO	60	R\$ 10,50	R\$ 630,00
36	Caderno brochura grande, 96 folhas, capa dura costurado, dimensões 200 x 275.	CREDEAL	600	R\$ 5,80	R\$ 3.480,00
46	Caneta retroprojektor preta, ponta poliacetal 2.0mm (ponta média), tinta à base de álcool, espessura de escrita: papel 0.1mm, tinta resistente à água. Caixa com 12 unidades.	JOCCAR	90	R\$ 13,50	R\$ 1.215,00
50	Clips galvanizado nº 2/0 caixa com 500 gramas, niquelados, com informação do revestimento na embalagem.	WIRE	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
51	Clips metálico nº 3/0, caixa com 500 g, niquelados, com informação do revestimento na embalagem.	WIRE	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00
52	Clips metálico, nº 6/0, caixa com 500 g, niquelados, com informação do revestimento na embalagem.	WIRE	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
53	Clips metálico, nº 8/0, caixa com 500 g, niquelados, com informação do revestimento na embalagem.	WIRE	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
57	Cola Branca Lavável, ideal para uso escolar e artesanal, podendo ser utilizada em cartolina, papéis e biscuit. Lavável mesmo depois de seca, não tóxica e feita à base de água. Produto certificado pelo Inmetro. Embalagem de 1 Kg.	PIRA	200	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
71	Cortador de E.V.A., no tamanho 16mm, nos formatos de: Flor, Coração, Floco de neve, Borboleta, Circulo, Folha, Quadrado, Lacinho. Indicado para papéis de até 220g e EVA de até 2mm. Ideal para uso artesanal e escolar.	JOCCAR	75	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
78	Envelope plástico tipo saco, com 2 furos, tamanho aproximado de 240x325mm, espessura 0,10mm.	DAC	3000	R\$ 0,18	R\$ 540,00
88	Extrator de grampos tamanho aproximado de 14,5cm, inox cromado.	CAVIA	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

92	Fita adesiva dupla face acrílica, fixa forte, tamanho aproximado de 24mmx3m, transparente com espessura da fita dupla face de 1mm, material liner de proteção e adesivo, acrílico na cor verde.	AKASH	500	R\$ 8,80	R\$ 4.400,00
95	Fitaadesiva transparente larga,tamanho aproximado 45mm x50 m, em rolo.	DELFIX	1200	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
96	Fita crepe, na medida de 18mm x 50mm.	DELFIX	1200	R\$ 3,30	R\$ 3.960,00
107	Folha em EVA tamanho aproximado 45 x 60cm Estampado.	MAKE	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00
117	Grampeador Grande, para 100 folhas de mesa profissional.	BAZZE	55	R\$ 38,00	R\$ 2.090,00
118	Grampeador de alumínio 2 em 1. Utiliza grampos de 6 a 14mm, possui mecanismo antiataque para uso contínuo e um funcionamento confiável, além de um ajuste de potência alta ou baixa para controlar a intensidade da aplicação, de fácil recarga, ideal para as seguintes aplicações: tapeçaria - fixação de forros, telas (mosquiteiros) - fixação de cartazes (escolas, supermercados, etc) - marcenaria - vitrinismo - hobby - cartonagem - embalagem (agricultura, etiquetas de identificação de embalagem) - decoração (festas infantis, eventos sociais)	JOCCAR	65	R\$ 25,00	R\$ 1.625,00
122	Grampos para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	BRW	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
168	Pasta catálogo, sem lombo, com 50 folhas.	DAC	250	R\$ 11,00	R\$ 2.750,00
171	Pasta de plástico com aba e elástico, tamanho ofício, com aproximadamente 0,5cm de altura, cor transparente.	DAC	1200	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
172	Pasta de plástico com aba e elástico, tamanho ofício, com aproximadamente 1,5cm de altura, cor azul.	DAC	350	R\$ 2,70	R\$ 945,00
173	Pasta sanfonada com elástico e com 12 divisórias.	DAC	120	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00
183	Pilha AAA, alcalina, tamanho AAA, cartela com 04 unidades, cilíndrica, voltagem 1,5V.	AKASH	350	R\$ 3,75	R\$ 1.312,50
184	Pilha AAAA, alcalina, tamanho AAAA, cartela com 04 unidades, cilíndrica, voltagem 1,5V.	AKASH	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
225	Tinta spray temporária para cabelo infantil, frasco com 120 ml, nas cores:AzulVerdeRosaVermelhoPrata DouradoAmarelo BandeiraLaranja	MAKE	600	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
VALOR TOTAL				R\$	44.391,50
Condições de Pagamento: À Vista-Conforme edital			Prazo de Entrega: Conforme Edital		
Validade da Proposta: Conforme Edital					

Leandro Stringari

Proprietário - CPF 977.750.960.04

Página 2 de 2